第 19回 島津新技術セミナー2019 in 広島

 申 込 書

本紙ご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

■ 開催日：2019年 11月 1日（金）

■ 会 場：広島県立広島産業会館 本館２Ｆ

■ 参加費：無 料

■ 定 員：７０名

■ 問合せおよびＦＡＸ先：島津製作所広島支店 重森宛

            ＴＥＬ：０８２－２３６－９６５２

            ＦＡＸ：０８２－２３６－９６６１

                         ご希望の講演に○印をお付け下さい▼

時 間 タ イ ト ル 聴講希望

09：00～09：50
すぐに使える！FTIR異物・不良解析テクニック～前処理や分析手法のノウハウにつ

いて

10：00～10：30 各段に画質が向上！最新の X線 CT技術・原理と応用

10：40～11：30
材料の発生ガス分析の問題を全て解決！島津のノウハウを集結した発生ガス分析

の最適なソリューション

11：30～11：50
顕微鏡での金属表面や半導体等のデジタル観察～金属顕微鏡・実体顕微鏡とデジタ

ルカメラシステム

12：50～13：35 試験機に新しい価値と機能を 新オートグラフ AGX-V

13：45～14：05 発塵（コンタミ）と共存できるクリーンシステム「KOACH」について（興研株式会社）

14：15～15：15 ｢実機による新製品見学会」

15：25～15：50 分析ラボのワークフローを改革する：進化した LC分析の自動化

16：00～16：25 高速計量と静電気ソリューションが実現する計量業務の生産性向上

セミナー参加申込書

（株）島津製作所広島支店 重森宛 ＦＡＸ：０８２－２３６－９６６１

参加ご希望のセミナーに○印（聴講希望欄）をご記入の上、ＦＡＸにてお申し込み下さい。

お勤め先

ご住所 〒

ご所属 役職 ご芳名

電話

ＦＡＸ

e-mail

ご提供いただいた個人情報は、展示会・学会・セミナーや新製品等のご紹介、各種情報提供に 利用

させていただきます。

詳細は下記 URLの弊社WEBのプライバシーポリシーをご参照ください。

http://www.shimadzu.co.jp/attention/privacy.html

セミナー参加

お申し込み方法

http://www.shimadzu.co.jp/attention/privacy.html

第 19回 島津新技術セミナー2019 in 広島

拝啓 平素は格別のご高配を賜わり、誠にありがとうございます。

  この度、私どもでは、島津製作所協賛による「第19回 島津新技術セミナー2019in 広島」を開催いたします。

2019JASISの講演題目の内で特にご好評をいただいたテーマを選別し、お客様のお仕事に役立つ最新情報のセミ

ナーを行います。又、今年発表しました話題の新製品の展示も併せて行い、実機による見学会も実施いたします。

  ご多忙とは存じますが、ぜひご来場くださいますよう、ご案内申し上げます。                   敬具

セミナープログラム

2019 年 9 月

主催：日新精器株式会社

株式会社島津製作所
 協賛：株式会社島津ジーエルシー

     株式会社島津理化

株式会社島津アクセス

      株式会社島津テクノリサーチ

島津エス・ディー株式会社

      楠本化成株式会社

興研株式会社

京都電子工業株式会社

京都電子工業株式会社

★ 9：00～ 9：50  すぐに使える！FTIR異物・不良解析テクニック～前処理や分析手法のノウハウについ

て
★10：00～10：30  各段に画質が向上！最新の X線 CT技術・原理と応用

★10：40～11：30  材料の発生ガス分析の問題を全て解決！島津のノウハウを集結した発生ガス分析の

最適なソリューション

★11：30～11：50 顕微鏡での金属表面や半導体等のデジタル観察～金属顕微鏡・実体顕微鏡とデ

ジタルルカメラシステム

～ 食 事 休 憩 ～

★12：50～13：35  試験機に新しい価値と機能を 新オートグラフ AGX-V

★13：45～14：05  発塵（コンタミ）と共存できるクリーンシステム「KOACH」について（興研株式会社）

★14：15～15：15 「実機による新製品見学会」

★15：25～15：50 分析ラボのワークフローを改革する：進化した LC分析の自動化

★16：00～16：25 高速計量と静電気ソリューションが実現する計量業務の生産性向上

日 時 ・ 場 所

 開催日 ： 2019年11月1日（金） 9：00～16：25

（受付開始 8:45～）

 会  場 ： 広島県立広島産業会館 本館2F

 住  所 ： 広島市南区比治山本町１２－１８
                     ＴＥＬ：０８２－２５３－８１１１